KITAGIN NEWS RELEASE 2024

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2024年 5月 10日

各 位

株式会社 北日本銀行

「きたぎんボールパーク 1周年記念ナイター」開催のお知らせ

株式会社北日本銀行（頭取：石塚恭路）では、下記のとおりプロ野球一軍公式戦に対して冠協賛

を実施致します。併せて、試合前イベントの参加権等が抽選で当たるキャンペーンを実施しますの

でお知らせ致します。

記

1. 冠協賛試合の内容

「きたぎんボールパーク 1 周年記念ナイター

東北楽天ゴールデンイーグルス vs オリックス・バファローズ」

 日 時：2024 年 7 月 3 日（水）18：00 試合開始（予定）

 場 所：きたぎんボールパーク（盛岡市永井 7－16－2）

 主 催：株式会社楽天野球団、株式会社岩手日報社、株式会社 IBC 岩手放送

2. キャンペーン内容

「きたぎんボールパークで楽天イーグルスを応援しよう！2024 キャンペーン」

花束贈呈（お子様 2 名様）、スターティングファミリー（親子 10 組 20 名様）にご参加いただけ

る権利と、試合観戦チケット（25 組 50 名様）をプレゼント致します。

    キャンペーン詳細につきましては添付のチラシをご参照願います。

以 上

［本件に関するお問い合わせ先］

ライフサポート部（担当：吉田・池田）

TEL：070-8696-0297

＜応募方法＞

＜キャンペーン期間＞   2024 年 5 月 10 日（金）～2024 年 5 月 31 日（金）

＜応募条件＞

＜プレゼント内容＞                  ※観戦チケットはすべて「内野側指定席3塁側 B」となります。

花束贈呈権＋観戦チケット 4 枚

スターティングファミリー参加権＋観戦チケット 4 枚

ペア観戦チケット 2 枚

2024 年 7 月 3 日（水） きたぎんボールパーク 18：00 試合開始

「きたぎんボールパーク 1 周年記念ナイター 東北楽天ゴールデンイーグルス vs オリックス・バファローズ」

10 組 40 名様

当行ホームページ内にある申込みフォームからの応募（右記 QR コードからお申
込みいただけます）

A・B コース：当行に総預金残高 30 万円以上※あり、北日本銀行公式アプリ Wallet+

に口座登録した方※で、小学生のお子様がいる方

C コース：当行に総預金残高が 30 万円以上※あり、北日本銀行公式アプリ Wallet+

に口座登録した方※

（※2024 年 5 月 31 日時点の残高および Wallet+口座登録済の方）

北日本銀行公式アプリ Wallet+

（ウォレットプラス）についてはこちら

2 組 8 名様

25 組 50 名様

A コース

B コース

C コース

ご応募はこちらから

●ご留意事項

・Aコース「花束贈呈権」は、試合開始前の花束贈呈式で選手に花束を渡すことができます。イベント参加者は当選された方の小学生のお子様1名様（計

2名様）とさせていただきます。花束は当行にてご用意いたします。

・Bコース「スターティングファミリー参加権」は、試合開始直前に選手を送り出すイベントに参加できます。

イベント参加者は当選された方と当選された方の小学生のお子様の2名様（計親子10 組 20 名様）とさせていただきます。

・ＡコースまたはＢコース当選の方には、6月上旬頃からお電話にて当選のご連絡を差し上げます。ご連絡が取れない場合は当選を無効とさせていただき

ます。

・Ｃコース当選者の発表は、試合観戦チケットの発送をもってかえさせていただきます。チケットは 6 月中旬頃に郵送いたします。お届けいただいた住

所にチケットが届かない場合は当選を無効とさせていただきます。

・試合観戦チケットの席を指定することはできません。

・当選に関するお問い合わせについてはお答えしかねますので、あらかじめご了承ください。

・天候等によりイベントが変更または中止になる場合がございます。

試合中止の場合、本キャンペーンにて進呈するチケットは払戻しの対象外となります。

・試合会場までの交通費等は当選された方ご自身でご負担いただきます。

また、試合中止となった場合の交通費等の補償は致しかねます。

・ご不明な点は、最寄りの本支店または下記担当までお問い合わせください。

【お問合せ先】 北日本銀行 ライフサポート部 吉田・池田  TEL：070-8696-0297

	「きたぎんボールパーク1周年記念ナイター」開催のお知らせ
	キャンペーンチラシ